
2022 年 3 月 28 日 

中央日本土地建物グループ株式会社 

 

SSL 証明書有効期限切れに関するお詫び 

 

平素より中央日本土地建物グループサイトをご利用いただき、ありがとうございます。 

本ウェブサイト（www.chuo-nittochi.co.jp）におきまして、3 月 28 日（月）深夜 0 時から 13 時 48 分

までの間、SSL 証明書の有効期限切れのため、アクセス時にエラー表示がされ、閲覧できない事象が発生

致しました。なお、現在は復旧しております。 

 

お客様をはじめ関係者の皆様にご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。今後は再発防

止に向け、管理体制を強化し取り組んでまいります。 

 

 本件についてご不明点がございましたら、下記までお問い合わせをお願いいたします。 

 

中央日本土地建物グループ株式会社 経営企画部広報室 （鈴木・向田） 

Tel.03-3501-6906 Fax.03-3506-8940 


